
1 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 

 
 IL DIRETTORE GENERALE 
   

VISTO il Programma dell’Unione Europea Erasmus+ 2021-2027 per l’istruzione, la 

formazione, la gioventù; 

 

VISTO l’Accreditamento del Settore Istruzione scolastica 2021-1-IT02-KA120- 

SCH- 000044257, coordinatore di consorzio per la mobilità: Ufficio 

scolastico regionale per la Campania; 

 

VISTA la scadenza del 20 febbraio p.v. per presentare i progetti Azione KA121 

Progetti di Mobilità Enti Accreditati Settore Scuola;  

 

VISTO l’avviso, Prot. n. 2723 del 16.01.2024, indirizzato alle Scuole secondarie di 

secondo grado della regione Campania, a manifestare interesse per 

l’adesione al Progetto KA121-SCH / Call 2024; 

 

ACQUISITE le domande pervenute in risposta al citato avviso pubblico; 

 

PRESO ATTO degli esiti dei lavori della commissione giudicatrice di cui al proprio decreto 

prot. AOODRCA/RU/5101 del 25.01.2024; 

 

DECRETA 
 

Art. 1 

 

Le premesse sono parte integrante del presente provvedimento. 

 

Art. 2 

 

  L’Ufficio scolastico regionale per la Campania, in qualità di soggetto coordinatore del 

Consorzio Erasmus+ Call 2024, individua in modo definitivo le istituzioni scolastiche 

(Allegato 1), ammesse alla presentazione e realizzazione del progetto di Mobilità Enti 

Accreditati Settore Scuola -Azione KA121 Call febbraio 2024. 

Art. 3 

 

Il presente decreto è pubblicato sul sito www.campania.istruzione.it 

 
Allegato1: elenco delle scuole ammesse 

                                                                            

                                                                                IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                        Ettore Acerra 

http://www.campania.istruzione.it/


2 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 

 
 
 

Allegato 1: ELENCO SCUOLE AMMESSE 

 

 

DENOMINAZIONE ISTITUZIONE 

SCOLASTICA 

 

CODICE 

MECCANOGRAFICO 

1. Liceo Classico P. Colletta di Avellino AVPC090004 

2. Liceo Scientifico P.S. Mancini di Avellino AVPS12000T 

3. Liceo P. Virgilio Marone di Avellino AVPM06000C 

4. IS A. M. Maffucci di Calitri AV AVIS008001 

5. Istituto Omnicomprensivo F. De Sanctis Cervinara AV AVIC86700L 

6. Liceo Classico P. Giannone di Benevento BNPC02000N 

7. IIS Telesi@ di Telese Terme BN BNIS00200T 

8. Istituto L. Sodo di Cerreto Sannita BN  BNPC02500R        BNPS12500Z 

9. Liceo Scientifico A. Diaz di Caserta CEPS010007 

10. Liceo N. Jommelli di Aversa CE CEPM02000V 

11. Istituto Tecnico C. Andreozzi di Aversa CE CETD21000R 

12. ISIS A. Volta di Aversa CE CEIS03700T 

13. Liceo Scientifico N. Cortese di Maddaloni CE CEPS090004 

14. IS U. Foscolo di Sparanise CE CEIS00400E 

15. Liceo Leon Battista Alberti di Napoli NAPS08000B 

16. Liceo Comenio di Napoli NAPM160004 

17. ISIS E. De Nicola di Napoli NAIS042007 

18. ISIS A. Romanò di Napoli NAIS12900N 

19. Liceo Diaz Ottaviano di Napoli NAPC39000D 

20. IS Marconi-Galilei di Torre Annunziata NA NAIS08900C 

21. I.I.S.S. G. Siani di Casalnuovo di Napoli NA NAIS05900L 

22. I.S.S. Manlio Rossi Doria di Marigliano Na NAIS134005 

23. IPSAR U. Tognazzi di Pollena Trocchia NA NARH250003 

24. IS N. BIXIO di Piano di Sorrento NA NAIS086001 

25. Liceo Scientifico C. Miranda di Frattamaggiore NA NAPS27000E 

 


		2024-02-15T06:52:39+0000
	ACERRA ETTORE


		2024-02-15T09:16:35+0100
	protocollo




